BUBNOVA SEKACKA BDR - 585 ADELA
DRUM MOWER -
ROMMEL MAHMASCHINE

BAPABAHAA MALLMHA
A 3
/m~.
/E\ 32

N(Z typu A

Detail poz. 27

A

B . =
=
T
\

73 82,107

\

106

105

1089




BUBNOVA SEKACKA BDR - 585 ADELA

DRUM MOWER
ROMMEL MAHMASCHINE
BAPABAHAA MALUWHA
&poz. Cislo vijkresu Objednaci Zislo | Poget kusi
E:OJ::;EE}; Nazev dilu Part Name Teil - Benennung HazeaHue wac Z(ia:i':mrnggrf‘;ir. OrdBE:';rtleng‘kaT‘ber ;t,(';?kn::ty;l
. Hoyeprexa JakazHoil Homep Ko. wryk
Ram tplny Frame assembly Rahmen, komplett Pama koMneTHas 2291536 020 | 189001 1
Prevodovka Gplna Gearbox assembly Getriebekasten, KopobBya nepenay komnetHas | 229 3282 042 189002 1
komplett
Hfidel nahonu Drive shaft Antricbswelle Ban npusoga 3203822 016 189003 1
’f Hnana femenice Driven pulley Getrighene Begomlii peMEHHLIN Lie 2293325 012 189004 1
Riemenscheibe
4 Kladka dplna Roller assembly Rolle, komplett Enok B cGope 2293330010 189005 1
2L.¢ Kryt horni Upper housing Oberdeckel BepXHuil Koxyx 632 0 8545 009 189501 1
- Kryt spedni Lower housing Unterteil HuxHBIA Konyx 632 08545 09 189502 1
g 78) | Blatnik levy Left mud guard Kotfliigel, links Kpkuto negoe 632 08545 011 189503 1
218 Blatnik pravy Right mud guard Kotfltigel, rechts Kpnino npasoe 632 0 8545 012 189504 1
10 Kolo levé 4.00-8.00 ADELA Left wheel Rad, links JleBoe Koneco ET 189505 1
1 Kolo pravé 4.00-8.00 ADELA | Right vheel Rad, rechis flpaBoe Koneco ET 189506 1
12 Riditka svarenec Weldment of Lenkstange, PyRb cBapHOiR 229 8078 038 189006 1
handiebars geschweilt
) 13 | Zabrana svafenec Screen weldment Sperre, geschweit | Orpaxpenue cBapHoe 22 9 §534 004 189007 1
E*r (14} | Volnobazka Overrunning clutch | Eeerlaufkupplung Mexanuam ceobopHoro xoaa 3208021 026 1689008 2
15 | Mandeta Cuff Manschette Mamxera 632 01642 008 189507 2
ya (19 Bowden brzdy Brake cable Bowdenzug der Tpoc BoyaeHa Topmosa 622 98074 026 189508 1
2, Bremse
1] {7} | Bowden kiadky Roller cable Bowdenzug der T#GKuis BaNKK Bnoka 622 98074 027 189509 1
Rolle
11 @ Bowden spojky Clutch ¢cable Bowdenzug der TuOkmii Bannk cuennekns 622 98074 028 189510 1
Kupplung
19 PodloZka Washer Unterlegscheibe tllanGa 3209225 010 189009 3
20 | Gumovd podlofka Rubbar washer Gummienterlage Peaunoban noaxnaaka 32109225 011 188010 3|
21 Rozpérny krouzek Distance ring Spreizring Konco pacnopHoe 3209220199 188011 1
22 Kryt Housing Deckel Komyx 3209220126 189012 1
23 Brzdovy kli¢ svafenec Weldment of brake Bremsenschllssel, | PazxuMHbIA TOPMO3HOH 2298032 029 186013 1
P key geschweibt KynaK CEapHo#
é[» 24/ | Brzdova celist Brake claw Bremsbacken TopmosHas konoaka 229 1664 024 188014 2
ol @ Vratna prufina Gelisti Restoring spring Backenritckteder BosepatHas npyxuma 632 09746 044 188511 1
— KOMOAOK
IR @ Hnaci femenice - komplet Drive pulley - Triebriemenscheibe | Tipueoanoil wkne B cGope 2293325015 189041 1
on assembly komplett :
L‘— /28] | Prufina Spring Feder MpysusEa 532 0 9746 046 189512 2
25 | Pdka MEP Uprava MEP lever, adjusted | MEP-Hebel Puivar MEP - noaroToska 32 0 8058 004 189017 2
30 Spojka krylu dpina Housing coupling Deckelkupplung, MytbTa koxyxa B cope 622 9 1540 002 189513 1
assembly komplett
3 Drzék plenty Screen holder Blendenhalter Jlepxatens nReHTHI 32 01856 005 189018 1
32 Plenta Screen Blende finexta 3201840 059 189018 1
33 Pero Feather Feder [lnosKa 3203330 021 189036 1
‘A1 -39 | Disk horni Upper disc Oberscheibe BepxHuli guck - 622 9§ 5025 003 189532 1
Al-738 | Disk spodni Lower disc Scheibe untere HuHbii anck 632 0 5020 008 169532 1
38 Pfiruba Flange Flansch ‘®naseuyl 632 03821 015 169531 1
37 Unaged Driver Mitnehmer MNoBogok 632 03821 016 169526 1
Anl738) NGz Blade Knite Hox £32 0 6030 009 180897 3
39 | Podlodka Washer Unterlegscheibe Lllaii6a 3209220 192 - 169018 3
A12740) | Prufina TZ 1,8¢16,2x63x20 | Spring | Feder Mpy%uHa - 189514 1
2l PruZina TZ 0,8x8,8x95,2x108 | Spring Feder NpyxuHa - 189516 1
fﬁﬁ Pruzina TZ 1,6x11,2x177,6x100 Spring Feder Npys#uHa 189536 1
3 Pagka plynu SACCON ACP 400 | Accelerator lever Gashebel loBopoTHad PYKOATKa raza - 189517 1
43 Rukojet ART. 749 Handle Grift PykoaTxa - 189518 2
44 Driak bowdenu Operating cable Bowdenhalter Hepxatens Tpoca GoBagHa MEP 10 8761 03 189519 2
holder
45 | Vedeni startovaci $idiry Starting string guide | Startschnurfiihrung | Hanpasnsiowan Tpocuka MEP 10 1214 70 189520 1
cTapTepa
46 Utahovaci riZice Tightening rosette | Anzugsrosette JarAruBaouan raika ULMER T 34385 189521 2
a7 Hvézdice bakelitova Bakelitte rosetle Bakelitstern 3Bé3noyka OakenNTORAS ULMER T 34407 171525 1
ﬂ() 40748 | Kifnovy femen A13xT180 LI | V-belt Riemen Pemetb - 189523 1
48" | Zatka kruhova Zemna Black circular plug | Rundstopfen MpoBka KpyroBoro ceveHus 085-068-22x1 189524 2
50 Paska stahovaci Sernd Black fastening tape | Spannband, schwarz | Jlekra cTAruBaowas, 4EpHas - 3,6%x200 189525 2
51 Motor HONDA GCV 160 A2D | Engine HONDA Motor [Buratens - 189529 1
52 PodioZka Washer Unterlegscheibe LHaiba 602-5142 §02-5142 2
53 Distanéni trubka Distance tube Distanzrohr OucTaHunoHHas 3203820020 169005 1
TpybKa
54 Rotor Rotor Rotor Potop 622 8 5025 001K 168014 1
55 | Sroub M8x40 SN 02 1319.25 | Screw Schraube Bont - - 2
56 Sroub M8x20 €SN 02 1103.25 | Screw Schraube Bont - - 2
57 Sroub M8x20 ESN 02 1143.55 | Screw Schraube Bonr - - 5
58 Sroub M6x45 €SN 02 1103.25 | Screw Schraube bont - - 1
10/99

T




BUBNOVA SEKACKA BDR - 585 ADELA

DRUM MOWER
ROMMEL MAHMASGCHINE
BAPABAHAA MALLMHA
E.poz. Cislo vykrest Objednaci éislo | Podet kusi
g:? ﬁ? Nazev dilu Part Name Teil - Benennung Haznauuse yacTit Z;Ji;;\g::‘r?gn-;—rr. or%‘::tlglﬁt;q"r"ber S?gzl::ﬁl
TloanunA He yepTena 3akasnoi bomep | Ko, uimyk
59 | Sroub M6x16 CSN 02 1103.25 | Screw Schraube Bont - - 1
60 Cep pachy Lever pin Hebelzapfen Maney pui4axka 3209311123 188043 2
81 Sroub M6x35 CSN 02 1143.55 | Screw Schraube bont i - - 2
62 Sroub M5x35 CSN 02 1143.55 | Screw Schraube Bont - “« 2
[ix] Sroub M5x16 €SN 021103.25 | Serew Schraube Bonr - - 6
64 Madio Holder Halter Depkatenn 22 9 8044 004 189038 1
65 Sroub M5x12 CSN 02 1131.25 | Serew Schraube bonr - - 2
66 Sroub 228 716" 20UNF Screw Schraube bont 169527 2
67 Sroub M6x14 CSN 02 1151.25 | Screw Schraube BoAT - 6
68 Sroub M8x14 CSN 02 1103.25 | Screw Schraube BonT 4
69 | Sroub M6x20 CSN 02 1151.25 | Screw Schraube bont - 6
70 Matice M16x1,5 Nut Mutter laiika - - ) 2
CBN 02141225
71 Matice M8 CSN 02 1492.25 Nut Mutter Faixa - 3
72 Matice M8 CSN 02 1401.25 Nut Mutter Faika - - 2
73 | Matice M6 CSN 02149225 ! Nut Mutter Taitka - - 5
74 | Matice M5 SN 02149225 | Nut Mutier ['aitka - ]
75 Matice UNF 7/16 DIN 934 Nut Mutter [aiika 168529 3
76 | Sroub M6x20 £SN 021410325 | Screw Schraube BonT - 6
77 PodloZka 17 CSN 02 1702.15 | Washer Unterlegscheibe {Handa 2
78 PodloZka 10,5 Washer Unterlegscheibe Llai#Ga - - 1(3)
CSN 02 1702.15
78 Podlozka 9 CSN 02 172715 | Washer Unterlegscheibe lifaiiba - - 7
80 PodloZzka 8,4 CSN (2 170215 | Washer Unterlegscheibe [llanGa - - [
81 Podlozka 8,2 CSN 02 1740.05 | Washer Unterlegscheibe Haiba - - 9
82 PodioZka 6,5 CSN 02 1702.15 | Washer Unterlegscheibe Llati6a - - 8
83 Podlozka 6,6 CSN 02 1727.15 | Washer Untertegscheibe Ulaii6a 3
84 PodloZka 6,1 CSN 02 174005 | Washer Unterlegscheibe - Wtaii0a i(6)
85 PodloZka 5,3 CSN 02 1702.15 | Washer Unterlegscheibe Waiba 10
86 PodloZka 5,5 CSN 02 1727.15 | Washer Unterlegscheibe 1Haiba - - 14
87 PodioZka 5,1 CSN 02 1740.05 | Washer Unterlegscheibe illaiba - “ - 6
88 PodloZka febrovani 12 Slotted washer Fécher scheibe BepoobpazHas waiGa “ - 3
BN 792
it Matice M10 CSN 02140325 | Nut Mutter Faitka - - 3
90 Pero 6e7x6x25 CSN 02 2562 | Farther Feder LHnoHka - 168503 1
91 Pero 5e7x5x25 CSN 02 2562 | Farther Feder Lrokka - 1
92 Pero 4e7x4x16 CSN 02 2562 | Farther Feder LlinoHxka 126508 1
93 Poj, krouZek 42 CSN 022931 | Lock ring Sicherungsring Konkco npencxpanntenHoe - 136506 1
a4 Sroub M10x20 Screw Schraube Bonr - - 3
€SN 02 1103.55
95 LoZisko 6004 2RS Bearing Kugeltager FlogumnHug - - 4
SN 02 4630
9% | Kulitka 97,144 €SN 02 3680 | Ball Kugel Wap . - 2
97 Poj. krouZek 20 CSN 022930 | Lock ring Sicherungsting Konboo npesoxpanuTesLHoe 602-1512 1
98 Poj. krouZek 10 CSN 022930 | Lockring Sicherungsring Konbco npepoxpasutesHos 602-1517 1
99 Poj. krouzek § Lock ring Sicherungsting Konsco npepoxpanutetHog - - 1
CSN 02 1781.05
100 | Zavlacka 4x28 Cofter pin Splint Wanusr - - 2
£3N 02 1781.05
101 Disk spodni sestava Law disc completed | Scheibe untere, HixHbEA A¥CK - cocTaB 9475221 847-5221 1
Baugruppe
102 [ NiZ  Francouz R 85/2° Blade Messer Hox 525-3304 525-3304 3
103 | Unaged Driver Mitnehmer MoBogok 632 0 3824 011K 169622 1
104 | Naboj Pulley Nabe Crynuua 3301602 330-1602 -1
105 | Naboj femenice Pulley hub Nabe der Crynuua peMeHHOFO WKIBa 632 03325 043 188533 1
Riemenscheibe
106 | Remenice A13 - 90 Pulley Riemenscheibe PeMeHHBIN Wkud 3203325 044 189033 1
107 | Sroub Méx45 SN 02 1143.55 | Screw Schraube Bont - - 3
108 | Tfmenovy krouzek 4 Yoke ring Biigelring Kenklio xomyTHo2 - 189044 2
£SN 02 2929.05
109 | Zatka tvercova 056 - 20x20 | Black square plug Rechteckstopten , [poGka npAMOYTORBHOTO 189534 1
cerna schwarz ceueHun, yépHaa
110 | Krytka matice 034 - M8 Cover Deckel Kpbhuka 189535 - 2

10/99




BUBNOVA SEKACKA BDR - 585 ADELA

DRUM MOWER
ROMMEL MAHMASCHINE

Gearbox

Prevodova skfin

Getriebenkasten

142

BAPABAHAA MALIMHA

Kopo6xka nepegay

RN

i DECOrENDED QUANTITY
]

£.poz, Gislo vilresu Objednaci &islo | Podet kustl
Ié?,': :? Nézev dilu Part Narne Teil - Benennung HazBanue yacty Z:;;mﬁlnggbf:ir. 0'?;;';'3'.“_'“;:'1’9' S?E::::KI
Mosauna He ueprexa 3axazuoii nomep | ¥o. wryk
Viko Lid Deckel Kpuwea 3203253034 169024 1
Skfiii Box Kasten KopoBka 32 03253 035 189025 1
Snek Worm Schnecke Yeperk 3203214024 180026 1
Snekové kolo Worm wheel Scheckenrad Koneco uepsaynoe 3203221 (12 189027 1
Hiidel - osa kol Shaft - wheel axie Welle- Radachse Ban - ocb konéc 3203814 008 189 028 1
Unéseci kotout Gpiny Driving disc Mitnehmerscheibe, | OOoitma gndipepenymnana s 2293616 006 189029 1
assembly komplett cOope

Vidlice svafena Welded fork Gabel, geschweift Bunxa ceapHas 2293330013 189030 1
Péka Gpind Lever assembly Helel - Baugruppe | Pbmar ¢cocTas 22 93330 008 189031 1
PruZina Spring Feder Mpyxuna 6§32 0 9746 004 189527 3
Rozpérny krouZek 10,7 Distance ring Distanzring Pacriophoe xonbuo 3208220 195 189032 1

11 Zatka Plug Stopfen Mpobxa 3209016 036 110506 1

12 Pist’ Felt -1 Filz Boitnok 632 0 9520 045 189528 1

13 Lozisko 6005 CSN 02 4630 Bearing Kugellager NopuwmunHux - - 2

14 LozZisko 6202 CSN 02 4630 | Bearing Kugellager NopwmeHmk - 1

15 Lozisko 6203 CSN 02 4630 Bearing Kugellager flogwannuvk - - 1

16 Gufero 25%47x7 Shaft packing Dichtungsring - PeauHoBOR YNATHUTENBHOE - - 2
(SN 0294010 Gufero KOnLEo '

17 Gufero 17x30x7 Shaft packing Bichtungsring - PezvHoBOR YNNTHUTENLHOR - . 1
GSN 029401.0 Gufero KONLCO

18 | KrouZek 14x 10 Q-ring Ring Konbuo - 166511 1
CSN 02 9280.2

19 Pojistny krouZek 12 Lock ring Sicherungsring Konwco npegoxpadutetHoe - 602-1502 2
¢SN 02 2930

20 Pojistny krouZek 28 Lock ring Sicherungsring Kontco npepoxpaiuTenhoe - - 2
CSN 02 2930

21 Pojistny krouZek 47 Lock ring Sicherungsring Konbco npefoxpaHutesHoe 126504 2
CSN 02 2031

22 KrouZek 14x18 Al O-ring Ring Konbuo - 106539 1
{SN 029310.3

23 Sroub M8x25 CSN 02 1143.50 | Screw Schraube Bont - - 4

24 Podlozka 8,2 CSN 021740.05 | Washer Unterlegscheibe HEE! - - 4

25 Kolik 5x20 CSN 02 2150 Pin Stift Lrncpt - 2

26 Kolik 10x45 CSN 02 2150 Pin Stift WitnchT CSN 022150 201-0260 2

10/99




BUBNOVA SEKACKA BDR - 585 ADELA

W

DRUM MOWER ‘
ROMMEL MAHMASCHINE
BAPABAHAS MALUMHA

Kladka tiplna

Roller assembly
Rolle - komplett
Bnok - coctae

-5-

f
G.poz. Cislo vikresu Objednaci &islo | Potet k.usil
gi':. r:qo: Nazev dilu Part Name Teil - Benennung HasBanne vacT z:i;i‘m?g%r. Orcée;;gl.l‘fl;‘n:‘i:er S(:t!;:i?::xi
MozhuuA Heueprexa 3akaaHoil Homep | Ko. wryx
1 Rameno kiadky Rolter arm Rollenarm Koxcone Bnoka 2293330 009 189022 1
2 Kladka Roller Rolle bnok 3203325 40 189023 2
3 LoZisko 6300 2RS C3N 62 Bearing Kugellager MoAwnmHuK - . 1
4630
4 Pojistny kroufek 35 CSN 02 | Lock ring Sicherungsring Konbco npenexpaHiTeLHOE - 126503 1
2031
5 Pojistny krouzek 10 CSN02 | Lock ring Sicherungsring Konnco npenoXpaHuTebHOS - 612-1517 1
2930
Poznamky: Note: Bemerkung: Mpumeyanun;
Dily, které nemaji pfidéleno ~ | The parts which Die Teile, keine LeTamm, y XoTOpLIX He yEazaH
objetinaci Eislo, lze zakoupit | have notan ordering | Bestell- 3aKasHOH Homep,
v siti obchodd se nomber assigned nummer zugeordnet | MOXHO KynuTE B CeTH
Zelezdfskym zboZim, nebo ve | ©an be purchasedin | ist, kbnnen im MEra3uHOB NPOJAIOLUMX
specializovanych the network of Geschéfisnetz FPOAYKTEI HEPHOM
obchodech s logisky a hardware shops orin | mit Eisenwaren oder | MeTanmyprit unm e ciie-
ostatnim materidlem. specialized shops in spezialisierten LHANHINPOBAHHLIX Mara-
selling bearinngs Geschaf 3WHaX NpoaaoliMx noa-
and other materfals. | ten mit Lagernund | wunmmkn 0 apyrve
sonstigem Materfal | maTepnanel.
gekauft weden.
U stroje BDR-585 ADELA BDR-585 ADELA Bei der Maschine Mexanuzmer BRD-585
existuji tato provedent; types are as follows: | BRD-585 stehen ADELA BuinycKaioTca B
Stroje s indexem LA za Machines with index | folgende Crneayrowem HCNOTHEHUK:
vyrobnim €islem jsou "A" are equipped Austiihrungen zur Mexaunambl, ¢ MHAEKCOM A",
vybaveny noZem typu ,A“ with "A” blade (see | Verfiigung: Die PacnonoXeHHLIM nocne
{viz Navod k pouZitf). Instructions for use) | Maschinen mit dem | saBopackoro Homepa,
U stroju, které nemaji za The machines Index ,,A“ hinter der | oBopyAOBAHEI HOXOM THMA
vyrobnim &islem index, Jsou | without num. index | Produktionsnummer | ,A" (cM. MHCTPYKLAMEO RO
vybaveny noZem fypu B, are equipped with sind mit einem NPUMEHEHHED).
U téchto stroji nejsou "B" biade, These Messer — Typ A" MexaHuamel, KOTOpPbIe He
montovany tyto pozice: 34, | machines do not ausgeriistet (siehe MMEEOT NocHe 32B0/CKOre
35, 36, 38, 39, 66, 67, 68,75, | include the positions | Gebrauchsanleitung) | Homepa uHpexe,
81 (4 ks), 88, 93. 34, 35, 36, 38, 39,66, | .Beiden Maschinen, | 0Gopys0OBaHbLI HOKOM TiNa
10/89




Jsou montevany dva druby
pojezdovych kol. Stroje,
které maj pred vyrobnim
Eislem index ,M“ jsou
vybaveny koly acelovymi
pogumovanymi £, v.
2291770 026 obj. €islo
189045, 2 ks na stroj, Stroje
bez indexu pfed virobnim
Eislem jsou vybaveny koly
dle tabulky v katalogovém
listu.

U strojii vyrobenych do
srpha 1998 je nutné
soutasné s vyménou pozice
105 pouzit novou pozici 33
{a naopak).

Pozici 38 a 102 Ize nahradit
novym univerzalnim noZem
€.v.32 0 6030 009 obj. &.
188037, U disku s typem
noZe B je nutné poudit
jesté ke kaZdému tomuto
neii dil ,PodloZka“ &, v.
3209220 205,

obj. 8. 189046.

67, 68, 75, B1 (4 ks),
88, 93.

Two types of -
travelling wheels are
mounted. The
machines with "M*
index prior to serial
number arg
equipped with steel
rubberrized wheels
drawing no.

22 91770 026 ord.
number 189045, 2 pc
per machine. The
machines witheut an
index prior to serial
number are
equipped with
wheels according to
the catalogue sheet.

For machines
manufactured by
August 1998 it is
necessary to use
new pos. 33 with
replacement of pos.
105 (and vice versa)

Pos. 38 and 102 can
be replaced by a
universal blade
drawing ne. 32 0
6030 009 ord.
number 189037, For
the disk with "B"
blade itis necessary
to add the "Washer"
drawingno. 320
9220 205, ord.
number 188046,

die hinter der
Produktionsnummer
keinen Index haben,
sind mit einem
Messer - Typ ,,B“
ausgeriistet. Bei
diesen Maschinen
werden die
Paositionem:

34, 35, 36, 38, 39, 66,
67,68, 75,81 (4
Stiick), 88, 93 nicht
montiert.

Es werden zwet
Radarten montiert.
Bie Maschinen, die
vor der
Produktionsnummer
den Index-,M“
haben, sind mit den
gummierten
Stahirddern
ausgeriistet, Nr.

22 81770 026
Best.Nr. 189045

,2 Stiick je Maschine.
Die Maschinen ohne
Index vor der
Produktionsnummer
sind mit den Rédern
gemas der Tabelle
im Katalogblatt
ausgeriistet.

Bei den bis zum
August hergesteliten
Maschinen muf
zugleich mit dem
Austausch der
Position 105 die
neue Position 33
verwendet werden
{und umgekehri).

Die Positionen 38
und 102 kénnen mit
einem universellen
Messer Nr.32 6030
009 Best.Nr.: 189037
ersetzt werden. Bei
der Scheibe mit dem
Messertyp ,B“, muf
noch zu jedem
dieser Messer der
Teil ,,Unterlage® Nr.:
32 0 9220 205, Best.
Nr, 189046
verwendet werden.

4B Ha panHLIe MeXaHnambl
He NPOU3BOONTCA MOHTAX
CREAYIOWUMX Ho3uIMiA: 34, 35,
36, 38, 39, 66, 67, 68, 75,
81(4wr), 88, 93.

flpou3soaMTCA MOHTAXK BBEYX
THANOR XOA0BLIX KON&C.
MexaHuaMbl, KOTOPLIE UMEWT
nepes 3aBOACKHM HOMEROM
ungekc ,M“, obopynosaHs]
KONécamu MeTannuueckumu ¢
PE3UHOBEIM MOKDPLITUEM 3.H.
22 91770 026, KaTanoroskIi
HoMep 189045 - 2 wiT Ha
MexannsM. Mexanuzmil es
WHIEKCA, NEPeR 3aBOACKAM
HoMepom, 060pyA0BaHbI
KONEcaMy cornacHo Tabnuie
E KATaNOrOBOM NUGTE.

Y MEeXaH1IMOB,
M3rOTOBRNEHHBIX A0 aBTycTa
1999 roga, Heobxoaumo
O[IHOBPEMEHHO G 3aMEeHoH
roauuun 105, npuMesnTb
HOBY N03uumio 33 (1
HaobopoT).

Mo3auuuu 38 1 102 BoamoxHO
3aMEHUTb HOBLIM
YHUBEPCANLHEIM HOXEM 3.H.
32 0 6030 009, KaTanOroBLIH
Homep 189037. Y aucka ¢
THNOM HoXa ,B” HeoGxonnumo
K KBKOMY TAKOMY HOXY
YCTEHOBHMTb AgTanb
H1poknagka® 2.H. 32 0 9220
205, karanoroshIi HOMED
189046.

10/89

S




